
   

   Nr_____Prot.                                                                                                Kamez me ___/___/2020

                                          PREVENTIV 

Nr An. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I Punime Ngarkim dhe Transporti 

1 2.37/5b
Transport materiale ndertimi,  me auto deri 10.0 km( Zall Mner -
Sharre te Tiranes m3

1413 0

0

Nr An. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I Punime Ngarkim dhe Transporti 

1 2.37/5b
Transport materiale ndertimi,  me auto deri 11.0 km( Kamez -
Sharre te Tiranes ) m3

3340 0

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

OBJEKTI :   Punime Transporti   Shkolla "Sulejman  ELEZI "   Zall Mner , Kamez + Shkolla  Hylari Klinton . 
Kamez+ Shkola Halit Coka Bathore + Kopshti Halit Coka , Bathore + Kopshti Niko Hoxha Valias + Kopshti 

SHUMA    

OBJEKTI :   Punime Transporti   Shkolla " Hylari Klinton "   Kamez 2  , Kamez 

1 2.37/5b Sharre te Tiranes ) m 3340 0

0

Nr An. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I Punime Ngarkim dhe Transporti 

1 2.37/5b
Transport materiale ndertimi,  me auto deri 15.0 km( Valias -
Sharre te Tiranes m3

151 0

0

Nr An. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I Punime Ngarkim dhe Transporti 

1
2.37/5b+ 

An 
Transport materiale ndertimi,  me auto deri 11.0 km(Bathore 2 -
Sharre te Tiranes ) m3

3292 0
0

Nr An. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I Punime Ngarkim dhe Transporti 

1 An Sharre te Tiranes ) m3
312 0

0

Nr An. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I Punime Ngarkim dhe Transporti 

SHUMA    

OBJEKTI :   Punime Transporti   Kopshti   "NIKO  HOXHA "   VALIAS  , Kamez 

SHUMA    

OBJEKTI :   Punime  Transporti   Shkolla "Halit COKA "   Bathore  , Kamez 

SHUMA    

OBJEKTI :   Punime Transporti   Kopshti "Halit COKA "   Bathore  , Kamez 

SHUMA    

OBJEKTI :   Punime Transporti   Kopshti "Lidhja e Prizrenit  "  Paskuqan 1  , Kamez 



1 2.37/3b
Transport materiale ndertimi,  me auto deri 9 km(Kopshti 
Paskuqan 1  -Sharre te Tiranes ) m3

246 0

0

Nr An. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I Punime Ngarkim dhe Transporti 

1 2.37/3b

Transport materiale ndertimi,  me auto deri 11 km(Kopshti 
Paskuqan 1  -Sharre te Tiranes ) m3

274 0
0
0
0
0

   Preventivues:                                                                     Drejtori DPKZHT-se
Ing.  Hajredin MURGU       Ark.Erlend  BABALLEKU 
Ing.  Flora MUÇA
Ing.   Robert  DERVISHI 

                                                                                                   M I R A T O I
                                                                                                     Rakip     S U L I 

                                                                          _____________
                                                                                                      K R Y E T A R

SHUMA       TOTALE
Shenim : Punimet e Prishjes  jane bere nga IKMT , ndersa e transporti  jane 

mare cmimet duke u bazuar ne manualin e çmimeve te vkm nr 627 date 
15.07.2015 .

SHUMA    

OBJEKTI :   Punime Transporti   Kopshti "Babrru Qender   "  Paskuqan   , Kamez 

SHUMA    
SHUMA  1+2+3+4+5+6+7

TVSH  20 %

                                                                                                      K R Y E T A R
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2 3.2 0.3 1413.12


